令和　　年　　月　　日
　　　　四條畷市農業委員会長　様
                                     　  農業相続人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
相続税等の納税猶予に係る特例農地等の利用状況報告書
        私が相続税等の納税猶予の特例を受けている農地に係る利用状況ついて下記のとおり
　　　報告します。
記
　　　１　□特例農地の全部について自ら農地として利用している
　　　２　□自ら農地として利用していない
　　　　　　○全部
　　　　　　○一部（該当の農地を下の表に記載してください）

	   所在地
	  地　番
	 地　目
	  面　積
	     利用状況

　　　３　□譲渡して現在所有していない
　　　  　　○全部

　　　　　　○一部（該当の農地を下の表に記載してください）

	   所在地
	  地　番
	 地　目
	  面　積
	      備　考

            （該当する事項の□・○に「ﾚ」を記入してください）